לטענת העמותה, אותן חברות אחראיות לפליטת חומרים מזהמים לאוויר במפרץ חיפה בניגוד להוראות הדין השונות הנוגעות לפליטת חומרים מזהמים לאוויר, היקפם וניטורם.

בבקשה נטען, שבקרבת התושבים, העובדים והשוהים באזור הסמוך למקורות הזיהום, נמצאה תחלואה עודפת במחלות סרטניות מסוגים ספציפיים.

החברות עתרו לסילוק בקשת האישור על הסף, וטענו כי על פי הדין וחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 ('חוק תובענות ייצוגיות') בפרט, לא ניתן לנהל תובענה לפיצויים בגין נזקי גוף שנגרמו כתוצאה מאירוע זיהום סביבתי המוני, כתובענה ייצוגית. כך נטען, שמרבית השאלות העובדתיות והמשפטיות הדרושות להכרעה בתביעותיהם של חברי הקבוצה הן שאלות פרטניות ואינן משותפות לכלל חברי הקבוצה.